Und des zu urkunt und warer vestung, so haben wir unser statt insigel gehendct an disen brieff, doch uns, unser nachkomen und unser statt in all ander wege unschädlich, der geben ist an mentag nach corporis cristi, nach seiner gepurt gezalt tusent vierhundert und darnach im ain und neunzigsten iare.

Dr. Pg. Ludwigsburg (St. Fil. Arch.) B 16, Siegel weggerissen. Rückseite (gleichzeitig): „Der von buochhorn vertrag von den pfronden wegen.“

Weitere Bemerkung: N. 33. Ain vertrag zwischen den hern abbt, probst, prior, und convent zu Weingarten und deren von Buochhorn von wegen etlichen dotationen der pbronden zue Buochhorn inner- und außershalb, in welchen die von Buochhorn jus nominandi, Wingarten presentandi sollen haben, doch ausgeschlossen die Bodmerin und die hailigen drey Khönig pfrundt; — noch später: Lit. I.

1491 lun. p. Corp. — Anno 1491.

Abshr. Kopb. Ludwigsburg S. Fil. Arch. Hofen 226, fol. 19 f.

12.

1563 April 16. (XVI Kal. Maii), Innsbrud. — Zacharias, B. v. Lesina (ep. Pharenis), apostolischer Nuntius, beauftragt den Konstanzer Generalvikar, die Kaplaneipfründe zu d. hl. Dreikönigen mit der Buchhorner

Pfarrkirche auf Bitten des Abtes von Weingarten als Patrons zu vereinigen.

Zacharias Dei et Apostolicae Sedis gratia eps. Pharenensis apud invictissimum Principem Ferdinandum Romanorum et Hungariae ac Bohemiae regem, in Imperatorem electum, Sanctissimi in Christo Patris et D. N. D. Pii Papae quarti et Apostolicae Sedis Nuntius cum potestate Legati de latere discreto viro Officiali Constantiensi: salutem in Domino. Exhibita Nobis nuper pro parte R^{di} D. Abbatis in Vineis et Ochsenhausen Constantiensis dioecesis petitio continebat, quod si quaedam Capellania sub invocatione seu ad altare Trium Regum sita in parochiali ecclesia oppidi de Buochorn Constant. dioecesis, cuius collatio ad dictum Abbatem et Conventum suum pertinere et dudum vacare asseritur eidem parochiali ecclesiae, cuius fructus, redditus et proventus non sunt sufficientes pro capellani seu rectoris pro tempore existentis sustentatione, uniretur, annecteretur et incorporaretur, ipse capellanus seu rector se decentius sustentare, et onera ipsi incumbentia commodius perferre posset. — Quare pro parte praefati abbatis (ad quem, ut praefertur, collatio pertinet) asserentis fructus huiusmodi capellaniae annuatim non excedere summam triginta ducatorum auri de camera secundum communem extimationem, Nobis humiliter fuit supplicatum, ut capellaniam ipsam cum omnibus juribus et pertinentiis suis dictae parochiali ecclesiae cum onere celebrandi missas et alia divina officia pro praefati capellani seu rectoris meliori et commodiore sustentatione, unire, annectere et incorporare aliisque in praemissis opportune providere benignitate apostolica dignaremur.